
Qa,. ' ^C/íZo-U/ 0S*£~O

i.i. hPPH tyói9/c&w■sassa1^iir tajemníka 
lni, kontroly a stížnosti
,iMi56«Pn*»‘ Smlouva o vypujcce

dít § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník”)

CES 2018/0165

Městská část Praha 1
se sídlem: Praha 1, Vodičkova 18, PSČ 115 68
zastoupená: Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
na straně jedné
(dále jen „půjěitel”)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00Q6458I
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
na straně druhé
(dále jen „vypůjčitel” nebo též „MP“)

uzavřely na základě usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR17 0967 ze dne 15. 8. 2017 
„Modernizace operačního střediska Městské policie Praha 1, Opletalova 19“ níže 
uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o výpůjčce:

I.

1. Půjčíte) touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání:

modernizované operační středisko v rozsahu přílohy č. 1 - předávací protokol 
na adrese Opletalova 19, Praha 1 (dále jen „předmět výpůjčky44)

a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Vypůjčitel předmět výpůjčky do své detence a bezplatnému užívání přijímá.

3. Veškeré závazky a náklady spojené s provozem předmětu výpůjčky po dobu platnosti 
a účinnosti smlouvy hradí vypůjčitel.

4. Účelem výpůjčky je zlepšení technické vybavení pro zabezpečení plnění úkolů 
Obvodního ředitelství Městské policie Praha 1.



5. Smluvní strany podpisem této smlouvy rovněž potvrzují vzájemné předání a převzetí 
předmětu výpůjčky vypůjčitele od půjčitele. K převzetí a vrácení předmětu výpůjčky 
nebo jeho části, jakožto i k podpisu předávacího protokolu je oprávněn ředitel 
Obvodního ředitelství MP Praha 1. K předání předmětu výpůjčky nebo jeho části, 
jakožto i k podpisu předávacího protokolu je oprávněn bezpečnostní ředitel Úřadu 
městské části Praha 1.

6. Vypůjčitel se zavazuje chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo ztrátou. 
Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a výhradně v souladu s účelem, 
kterému slouží a který je specifikován v odstavci 4 tohoto článku.

7. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva uzavírá na dobu potřebnou pro zajištění 
činnosti operačního střediska Obvodního ředitelství MP Praha 1, popřípadě do doby 
předání předmětu výpůjčky do majetku hlavního města Prahy.

8. Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu předmět výpůjčky vrátit jakmile účel 
výpůjčky pomine; v každém případě nejpozději 14 dnů po doručení písemné výzvy 
půjčitele k jeho navráceni.

IL

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv Městské části Praha 1 a Centrální evidenci smluv hlavního města 
Prahy, kde bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a které obsahuji údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy Jejím číselném označení a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí vypůjčitel.

III.

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Další práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se 
řídí občanským zákoníkem

*
V Praze dne (A3 vT $ kf

Ing. Oldřich Lomecký 
starosta MČ Praha 1

HLAVNI WIĚSTO PRAHA 
Městská policii} hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha č. 1 Předávací protokol ke smlouvě č. 2018/0165

Číslo položky Výrobce standardu Měr.
jedn.

Množství 
položky 

dle projektu

Obrazové technologie
VideoServer

1 Video kontrolér -grafický server EYEVIS ks 1
2 Výstupní karta grafického serveru EYEVIS ks 2
3 DVÍ vstupní karta grafického serveru EYEVIS ks 3
4 Streamovací IP karta grafického serveru EYEVIS ks 1
5 Příslušenství, operační SW EYEVIS set 1
6 Ovládací software EYEVIS ks 1
7 UPS pro technologie MKS ,5000 VA, 230V, 10 minut APC ks 1

8
19” stojanový rozvaděč pro servery MKS s ventilátory , skleněná
přední stěna , vystrojenývč. výbavy el, a propojovacího pole a vč.
atypické zakázkové montážní konstrukce ,25 HU fixh 600x800

Rtttal ks
1

Monitorová stána

9 55" LCD IPS profesionální monitor 24h/365 dnů s ultratenkým 
rámečkem

EYEVIS ks 8
10 55" LCD displej 24/7 včetně držáku na stěnu, anténa Samsung ks 1
11 Konzole pro LCD stěnu s naktápěnlm ve 3 směrech ks 8
12 Optický kabel Kabel DVI-DVI20 m EYEVIS ks 0
13 Optický kabel Kabel DVI-DVI 30 m EYEVIS ks 12

Ovládací systém vdeostěny
14 Streamovací server -vyhodnocovací a přehrávací stanice pro 

platformu Geutebruck Geutebruck ks 2
15 Ovládací a fldíd klávesnice systému MKS včetně SW úpravy 

ECCs Geutebruck ks 2
16 Klientská pracovní stanice HP ks 2
17 Monitor LCD 24" DELL ks 6

Připojeni k MKS

18
L2/L3 switch s managementem, 28 portů, 24x 10/100/1000M 
RJ45,2x 16/106 SFP+ pro Uplink/Stacklng, 2x 16 SFP (volitelně 
upgrade na 106), statický routing, volitelně RIP/OSPF

Brocade ks

2

Technologický nábytek

19

Stůl se zdvihem pracovní plochy 2000 x1100x720 /1220 
přední pracovní deska -materiál lamino U..25 mm snížená
zadní deska materiál lamino tl.,25 mm ( hrana PUR tmavě šedá , 
rám z AI profilů, 2 x rack skříň 19" a opláštění RAL 7015 , 
kabelový organizér, energetický řetěz, horizontální kabelový 
drátěný žlab, rektifikační šrouby, polohovací mechamňizmus, 
ovladač pod pracovní deskou , synchronizace sloupků pomocí 
řídící jednotky jednotky,centrální zemnici bod

BUSCH ks

4
20 LED osvětlení stolu-spodní BUSCH ks 4
21 Vano konlejner-4 x zásuvka BUSCH ks 4
22 Výsuvná poBce plechová pro PC BUSCH ks 4
23 Napájecí panel 8 x CSN, 19", 1U BUSCH sat 8
24 Patch panel 19” 1U pro max.24 keystone , osazeno 6 x

RJ45/6UTP
BUSCH ks 4

25 Rozvodnice 19” 3U , 5x 230V okruh , 5 x jistič 16A BUSCH ks 4



26 Rameno stolní LCD LX Desc Mount Arm BUSGH ks 16
27 Uživatelské přípojné místo 2x 230V , 2xUSB, 1x RJ45/5 ks 4
28 Stolní lampa , 6x LED, postupné stmíváni NOVUS ks 4
29 Pojezdový mechanizmus pro Suplik do stolu BUSCH ks 4
30 Šupllk-vložka BUSCH ks 8
31 Polička plechová ,dvojpfihrádková pro uložení dokumentů pod 

desku
BUSCH ks 4

32 Zátěžové ergonomické křeslo BUSCH ks 4
33 Monitorová stěna pro 2x4 monitory 55H-konstrukce a opláštění BUSCH ks 1
34 Skříň otevřená, 3 police ,80x40x152 cm BUSCH ks 1
35 Skřlft otevřená, 4 police ,98x40x152 cm BUSCH ks 2
36 Skřínka 5 dveřmi pod monitorovou stěnu 80x40x81 cm BUSCH ks 6

Klimatizace
37 Vnítfni jednotka pro chíazení serverovny s chladícím výkonem 5 

kW Toshiba ks 1

38 Venkovní jednotka s digitálním invertorem pro chlazení 
serverovny energetická třída A+ Toshiba ks 1

39 nástěnný ovladač klimatizace serverovny Toshiba ks 1

40
Komplet vnitřní nástěnná jednotka a venkovní jednotka 
klimatizace s digitálním invertorem pro OPS t chladicí výkon
5,5kW .energetická třída A++

Toshiba ks 1

41 konzole pod venkovní jednotku kSm



MĚSTSKÁ Část PRAHA 1 

Ing. Oldřich Lomecký 

starosto městské čásli

Praha 23. května 2018 
Čj: UMCP1 108336/2018 

Zn: STA 67/2018

Pověření

k podpisu Smlouvy o výpůjčce CES 2018/0165

já, Ing. Oldřich Lomecký, starosta Městské části Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1, 
pověřuji Richarda Bureše, 2. zástupce starosty k podpisu Smlouvy o výpůjčce CES
2018/0165.

Ing. Oldřich Lomecký, starosta Richard Bureš, 2. zástupce starosty

Městská část Praha 1 
Vodičkova IB, CZ-115 68 Praha 1 
tel +420 221 097 222 
oldriclv1omGckv<i*Qrahal.cz. www.orahal cz

http://www.orahal

